- 1 -

齐鲁工大鲁科院研字〔2022〕28 号

齐鲁工业大学（山东省科学院）关于公布第九届校级教学成果奖（研

究生教育类）获奖名单的通知

根据省教育厅《关于开展第九届省级教学成果奖（高等教育类）评选

工作的通知》（鲁教高函〔2021〕32 号）要求，我校（院）组织开展了

第九届校级教学成果奖（研究生教育类）评选工作。经各单位申报、专家

评审、结果公示，严志国《“厚基础、重实践、强能力和促创新”：控制

类研究生培养模式的构建与实践》等 4 项获得齐鲁工业大学（山东省科学

院）校级教学成果奖，现将获奖名单公布如下（名单详见附件 1）。

研究生处（学位办公室）

2022 年 3月 15 日

研究生处（学位办）文件

文件

室）文件

齐鲁工业大学
（山东省科学院）

- 2 -

附件 1：齐鲁工业大学（山东省科学院）第九届校级教学成果奖

（研究生教育类）获奖名单

序

号
推荐成果名称 成果负责人 所属学科专业 奖励等级

1
“厚基础、重实践、强能力和促

创新”：控制类研究生培养模式

的构建与实践

严志国 控制科学与工程 校级教学成果一等奖

2
“政产学研”同频共振赋能材料

学科研究生应用能力实践与

探索

李梅 材料科学与工程 校级教学成果一等奖

3
科教融合背景下机械领域专

业学位研究生管理模式与课

程体系研究与实践

肖光春 机械工程 校级教学成果一等奖

4
科教产融合创新化学化工学

科前沿专题课程体系的构建

与实践

周国伟 化学工程与技术 校级教学成果一等奖

齐鲁工业大学（山东省科学院）研究生处 2022 年 3 月 15 日印发